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KHADI Ajurwedyjski
szampon z Shikakai
210ml
Cena 84,22 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2923

Opis produktu
Orzeźwiająca świeżość, elastyczność i blask - naturalny szampon khadi Shikakai jest odpowiedni dla każdego rodzaju włosów i
może być stosowany w codziennej pielęgnacji. Odświeża skórę głowy, nawilża włosy, zapewnia im połysk i sprężystość.

Idealny, nawet jeśli dopiero zaczynasz swoją przygodę z naturalną pielęgnację włosów. Dzięki subtelnemu zapachowi i gładkiej
pianie, szampon khadi Shikakai to doskonały wybór zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych fanek khadi.

przywraca włosom nawilżenie i blask
wzmacnia i chroni
odświeża i odżywia skórę głowy
idealny na początek przygody z naturalną pielęgnacją włosów
przyjazny weganom

Nawilżenie i blask

Formuła szamponu khadi z shikakai opiera się na delikatnych, naturalnych substancjach myjących i wywarze ziołowym,
zawierającym kompozycję cennych składników roślinnych.

Shikakai wzmacnia i chroni włosy, a aloes zapewnia włosom i skórze głowy nawilżenie. Bhringraj ma działanie regenerujące i
uspokajające skórę głowy.

Moc roślinnych składników

Shikakai - w języku Hindi oznacza "owoc dla włosów" i uważany jest za składnik stymulujący zdrowy wzrost włosów i
wzmacniający cebulki. Poprawia sprężystość włosów i nadaje im jedwabisty połysk. Dzięki niemu włosy łatwiej się
rozczesują.
Aloes - w Sanskrycie nazywa się Kumari - "młoda dziewczyna". Roślina ta jest symbolem młodości i piękna. Sok z
rośliny aloesu daje włosom dodatkową porcję nawilżenia. Wnika głęboko w strukturę włosa, intensywnie i długotrwale
nawilżając.
Bhringaraj - regeneruje i koi skórę głowy.

Nowoczesność w harmonii z naturą

Szampony khadi łączą tradycyjną pielęgnację i bogactwo roślinnych składników z najnowszą technologią kosmetyczną i
najwyższą, europejską jakością, potwierdzoną certyfikatem BDIH zgodnie z międzynarodową normą COSMOS. Przekazujemy w
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Twoje ręce wysoce skuteczne i jednocześnie delikatne kosmetyki naturalne z cennymi składnikami, których działanie możesz
poczuć.

 

STOSOWANIE:

Niewielką ilość szamponu nałóż na zwilżone włosy i wmasuj w skórę głowy. Obficie spłucz bieżącą wodą.

Jeśli chcesz uzyskać bardziej intensywny efekt i wzmocnienie, pozostaw szampon nawilżający Shikakai na skórze głowy na 5
do 10 minut, a następnie spłucz go czystą wodą.

 

INGREDIENTS:

Aqua, Lauryl Glucoside, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Coco-Glucoside, Glycerin***, Erythritol, Sodium Coco Sulfate, Sodium
PCA, Azadirachta Indica Leaf Extract (Neem)*, Eclipta Prostrata Extract (Bhringraj)*, Centella Asiatica Extract (Wąkrota
azjatycka)*, Ocimum sanctum Leaf Extract (Tulsi)*, Sodium Gluconate, Sodium Lactate, Citric Acid, Sapindus Mukorossi Fruit
Extract (Reetha)*, Betaine, Lawsonia Inermis Extract (Henna)*, Acacia Concinna Fruit Extract (Shikakai)*, Sodium Levulinate,
Potassium Sorbate, Emblica Officinalis Fruit Extract (Amla)*, Citrus Reticulata Peel Oil (Mandarynka)**, Parfum**, Limonene**,
Citral**, Citronellol**, Eugenol**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**
* składnik z kontrolowanych upraw organicznych
** składnik naturalnych olejków esencjonalnych
*** stworzona ze składników pochodzenia organicznego

99,8% składników pochodzenia naturalnego

 

Objętość netto: 210 ml
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